DESEA

AGÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO SERIDÓ
Praça Dom José Delgado, nº 51-A, 1º Andar
Bairro Paraíba – Caicó/RN - CEP: 59.300-000
CNPJ: 04.634.516/0001-49 - Telefones: (84) 3417-2948 / 3417-2959
Blog: www.adese.com.br - E-mail: adese@adese.com.br

- UMA AGÊNCIA PARA DESENVOLVER O SERIDÓ -

ANÁLISE DAS PROPOSTAS TÉCNICAS
QUADRO DE PONTUAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO

EDITAL Nº 02/2018

PROCESSO Nº 023/2018

A Agência de Desenvolvimento Sustentável do Seridó – ADESE, inscrita no CNPJ:
04.634.516/0001-49, com sede em Caicó/RN, torna público, para fins de ciência dos interessados,
a tabela de pontuação referente ao julgamento da proposta técnica - primeira fase - da licitante
discriminada abaixo, única empresa a apresentar proposta, conforme anexo VIII do Edital
02/2018:

INCIBRA – Inovação Civil Brasileira Projetos e Serviços Técnicos Ltda.
CNPJ: 11.198.356/0001-06

Quesitos Pontuação Parcial Peso Ponto Extra Pontuação Total
A - Experiência da Empresa Proponente 8,00 1,70 - 13,60
B - Experiência e conhecimento
Específico da Equipe Técnica (ET)

- - - 32,60

 B1 – Tempo de Experiência da ET 13,00 1,00 - 13,00
• Coordenador 8,00 - - 8,00

• Especialista 5,00 - - 5,00

 B2 – Comprovação de Experiência da ET 12,00 1,30 4 19,60
• Coordenador 8,00 1,30 2 12,40

• Especialista 4,00 1,30 2 7,20

C - Formação Acadêmica da ET 13,00 0,80 6 16,40
• Coordenador 5,00 0,80 2 6,00

• Especialista 8,00 0,80 4 8,40

Nota Técnica (Nt)
62,60

> 50
pontos

CLASSIFICADA

Os autos do processo permanecerão com vista franqueada aos interessados na sede da
ADESE, localizada na Praça Dom José Delgado, nº 51-A, bairro Paraíba – Caicó/RN, nos horários
de 8:00 às 11:00 e de 14:00 às 17:00 horas, mediante agendamento via e-mail: financeiro-cbh-
ppa@adese.com.br.

Comissão Permanente de Licitação

ADESE

http://www.adese.com.br/
mailto:adese@adese.com.br
mailto:financeiro-cbh-ppa@adese.com.br
mailto:financeiro-cbh-ppa@adese.com.br